
ZARZĄDZENIE Nr 261/14 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 18 lutego 2014r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do wyłonienia wykonawcy w drodze 
przetargu nieograniczonego na „Dostawę paliwa do pojazdów Urzędu Gminy 
Hajnówka” (Numer ogłoszenia: 42272-2014)

Na podstawie art.19 ust.l, 2 i3 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówień Publicznych ( Dz.U.z 2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do wyłonienia wykonawcy w drodze przetargu 
nieograniczonego na; „Dostawę paliwa do pojazdów Urzędu Gminy Hajnówka” w 
następującym składzie:

1. Jerzy Sapieszko
2. Paweł Skiepko
3. Piotr Chilimoniuk

- Przewodniczący
- Sekretarz
- Członek

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę 
paliwa do pojazdów Urzędu Gminy Hajnówka” zamieszczonego w Ogłoszeniu o 
zamówieniu publicznym z dnia 06.02.2014r.

§ 3. Przetarg o którym jest mowa w § 2. należy przeprow 
lokalu Urzędu Gminy Hajnówka, pok. 44.

§ 4, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.,

niu 18.02.2014r. w


